

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - maintenance of road from Gurgaon - Jharkhand					
Road to Jharkhand (GTSNY)					
Agency! - Sh. Jai Kumar, Gurgaon					
A/c. NO! - 07520/2018-19					
Date of Commencement - 10/08/2018					
Date of Completion - 1/2019					

1) Restoration of rain
Cuts with Reel
— 10 —

$$3 \times 30.00 \times 2.25 \times 0.30 = 60.75 \text{ m}^3$$

$$1 \times 12.00 \times 2.25 \times 0.30 = 8.10 \text{ m}^3$$

$$68.85 \text{ m}^3$$

2) Maintenance of
Earthen Shoulders
— 10 —

$$3 \times 30.00 \times 2.25 = 202.50 \text{ m}^2$$

$$3 \times 30.00 \times 2.25 = 202.50 \text{ m}^2$$

$$= 405.00 \text{ m}^2$$

3) Maintenance of
H&E

Continuation

Continuation
L212
by *[signature]*
02/11/22
EE

5th year maintenance
x 29

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- maintenance of road from Ganga - Sarbajati Road to Jharkha (GTSNY)					
Agency:- Sh. Jai Kumar, Ganga.					
A/c. NO:- 07530/2018-19					
Date of Commencement:- 10/08/18					
Date of Completion:- 1/2019					

1) Restoration of rain
Cuts with Soil
— do —

$$3 \times 30.00 \times 2.25 \times 0.30 = 60.75 \text{ m}^3$$

$$1 \times 12.00 \times 2.25 \times 0.30 = 8.10 \text{ m}^3$$

$$68.85 \text{ m}^3$$

2) maintenance of
earthen shoulders

— do —

$$3 \times 30.00 \times 2.25 = 202.50 \text{ m}^2$$

$$3 \times 30.00 \times 2.25 = 202.50 \text{ m}^2$$

$$= 405.00 \text{ m}^2$$

3) maintenance of
H/E

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7)	Cutting of branches of trees & shrubs				
	do —				
	MTMB P-30				
05	1105	@	Rs.	99.50/each	
				= Rs. 498.00	
8/10)	Cutting of 3 shrubs from road way				
	do —				
	MTMB P-30				
10	1105	@	Rs.	6.11/each	
				= Rs. 61.00	
9/11)	Trimming of grass				
	do —				
	MTMB P-31				
	375.00 m ²	@	Rs.	2.04/m ²	
	1406.25			= Rs. 2869.00	
10/12)	White washing of parapet walls				
	do —				
	MTMB 1-31				
	15.00 m ²	@	Rs.	15.33/m ²	
				= Rs. 230.00	
				= Rs. 55239.00	
	Less 107.95 per			= (-) Rs. 5524.00	
	agr.			= Rs. 49715.00	

Pranil/Kr.

T7/08/2019
JEContinuation
T7/08/2019
ATCC 2P
102/11/2019
DB